
UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:             /KH-UBND Lạng Giang, ngày       tháng 4  năm 2024 

          
KẾ HOẠCH 

Tuyển dụng tiếp nhận vào làm công chức cấp xã năm 2024 
 

 Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy 

định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, 

ở thôn, tổ dân phố;  

 Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 16/02/2024 của UBND tỉnh 

Bắc Giang quy định một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển dụng, quản lý cán bộ, công 

chức và người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường thị trấn trên địa bàn tỉnh 

Bắc Giang; Công văn số 5288/UBND-NC ngày 08/10/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Bắc Giang về việc xét tuyển Chỉ huy trưởng quân sự cấp xã và cán bộ khuyến 

nông, thú y cơ sở vào công chức cấp xã; 

 Căn cứ Hướng dẫn số 96/HD-SNV ngày 14/3/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc 

Giang về một số nội dung thực hiện Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 

14/3/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang; 

 Căn cứ Quyết định số 446/QĐ-SNV ngày 11/4/2024 của Giám đốc Sở Nội 

vụ tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng tiếp nhận vào làm công 

chức cấp xã của UBND huyện Lạng Giang năm 2024; 

 Để đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ công tác của UBND các xã, thị trấn; UBND 

huyện Lạng Giang xây dựng Kế hoạch tuyển dụng tiếp nhận vào làm công chức 

cấp xã năm 2024, cụ thể như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 1. Mục đích 

  Tuyển dụng được người có đủ điều kiện, tiêu chuẩn, năng lực, phẩm chất 

đạo đức, đáp ứng yêu cầu thực thi công vụ trong thời kỳ mới để bố trí đảm nhiệm 

chức danh công chức cấp xã; nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tham mưu, 

giúp UBND, Chủ tịch UBND cấp xã thực hiện chức năng quản lý nhà nước theo 

từng vị trí, chức danh công chức. 

 Bố trí, sắp xếp, chuẩn hóa đội ngũ công chức cấp xã đủ về số lượng, bảo 

đảm chất lượng theo quy định; xây dựng nguồn cán bộ, công chức kế cận, kịp thời 

thay thế khi có sự biến động về cán bộ, công chức. 

 2. Yêu cầu 

  Việc tuyển dụng phải căn cứ vào chỉ tiêu biên chế do cơ quan có thẩm 

quyền quyết định và đảm bảo công khai, khách quan, công bằng, dân chủ theo quy 

định về tuyển dụng công chức cấp xã. 
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II. NỘI DUNG 

1. Điều kiện, tiêu chuẩn, đối tượng; ngành hoặc chuyên ngành; số lượng 

chỉ tiêu tuyển dụng tiếp nhận vào làm công chức cấp xã 

1.1. Tiếp nhận cán bộ khuyến nông vào làm công chức cấp xã: 01 chỉ 

tiêu ở xã Xuân Hương 

a) Điều kiện, tiêu chuẩn, đối tượng 

- Điều kiện, tiêu chuẩn: Thực hiện theo khoản 2, Điều 6 Quyết định số 

05/2024/QĐ-UBND ngày 16/02/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang; Hướng dẫn số 

96/HD-SNV ngày 14/3/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang; 

- Đối tượng: Là cán bộ khuyến nông hiện đang công tác tại xã Xuân Hương 

còn thiếu biên chế theo Nghị định số 33/2023/NĐ-CP của Chính phủ và Quyết định 

số 68/QD-UBND ngày 15/01/2024 của UBND huyện Lạng Giang (còn số lượng và vị 

trí chức danh công chức cấp xã cần tuyển dụng) có thời gian công tác, tham gia đóng 

BHXH đảm bảo đủ 60 tháng (được UBND huyện ký hợp đồng sau khi Sở Nội vụ tỉnh 

Bắc Giang thẩm định); 

- Tuổi đời của người dự tuyển: từ đủ 18 tuổi trở lên; 

- Có đơn xin dự tuyển; có lý lịch rõ ràng; có phẩm chất chính trị, đạo đức 

tốt và đủ sức khỏe để đảm nhận và hoàn thành nhiệm vụ, công vụ được giao; 

- Tại thời điểm tiếp nhận không trong thời gian bị xem xét kỷ luật; bị điều tra, truy 

tố, xét xử và không trong thời hạn bị thi hành kỷ luật hoặc truy cứu trách nhiệm hình sự; 

- Trình độ văn hóa: Tốt nghiệp trung học phổ thông; 

- Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: Tốt nghiệp Đại học trở lên có ngành 

hoặc chuyên ngành đào tạo phù hợp với yêu cầu của từng chức danh công chức cấp 

xã quy định tại điểm b, phần 1.1, Mục II Kế hoạch này. 

b) Chỉ tiêu, ngành và chuyên ngành tuyển dụng: 01 chỉ tiêu  

UBND xã Xuân Hương: 01 chỉ tiêu Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và 

Môi trường. 

 Tiếp nhận cán bộ Khuyến nông cơ sở vào làm công chức Địa chính-Nông 

nghiệp-Xây dựng và Môi trường tại UBND xã Xuân Hương (Cán bộ khuyến nông 

cơ sở xã có trình độ Đại học trở lên, chuyên ngành quản lý đất đai). 

1.2. Tiếp nhận cán bộ cấp xã vào làm công chức cấp xã và tiếp nhận 

viên chức sự nghiệp thuộc huyện vào làm công chức cấp xã: 03 chỉ tiêu ở các xã 

(Mỹ Thái, Đào Mỹ, Hương Sơn,). 

a) Điều kiện, tiêu chuẩn, đối tượng 

- Điều kiện, tiêu chuẩn: Thực hiện theo khoản 2, Điều 6 Quyết định số 

05/2024/QĐ-UBND ngày 16/02/2024 của UBND tỉnh Bắc Giang; Hướng dẫn số 

96/HD-SNV ngày 14/3/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang. 

- Đối tượng:  

* Cán  bộ cấp xã tiếp nhận vào làm công chức cấp xã: 
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+ Cán bộ cấp xã hiện đang công tác tại xã Mỹ Thái còn thiếu biên chế theo 

Nghị định số 33/2023//NĐ-CP của Chính phủ và Quyết định số 68/QD-UBND ngày 

15/01/2024 của UBND huyện Lạng Giang (còn số lượng và vị trí chức danh công 

chức cấp xã cần tuyển dụng); có thời gian công tác, tham gia đóng BHXH đảm bảo 

đủ 60 tháng; 

+ Cán bộ cấp xã hiện đang công tác tại xã Đào Mỹ còn thiếu biên chế theo 

Nghị định số 33/2023//NĐ-CP của Chính phủ và Quyết định số 68/QD-UBND ngày 

15/01/2024 của UBND huyện Lạng Giang (còn số lượng và vị trí chức danh công 

chức cấp xã cần tuyển dụng); có thời gian công tác, tham gia đóng BHXH đảm bảo 

đủ 60 tháng; 

* Viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc huyện tiếp nhận vào làm công chức 

cấp xã: Là viên chức hiện công tác tại Trung tâm Văn hóa –Thông tin &Thể thao 

vào chức danh công chức cấp xã còn thiếu biên chế theo Nghị định số 33/2023/NĐ-

CP của Chính phủ và Quyết định số 68/QD-UBND ngày 15/01/2024 của UBND 

huyện Lạng Giang (còn số lượng và vị trí chức danh công chức cấp xã cần tuyển 

dụng); có thời gian công tác, tham gia đóng BHXH đảm bảo đủ 60 tháng. 

- Tuổi đời của người dự tuyển từ đủ 18 tuổi trở lên; 

- Có đơn xin dự tuyển; có lý lịch rõ ràng; có phẩm chất chính trị, đạo đức 

tốt và đủ sức khỏe để đảm nhận và hoàn thành nhiệm vụ, công vụ được giao; 

 - Tại thời điểm tiếp nhận không trong thời gian bị xem xét kỷ luật; bị điều 

tra, truy tố, xét xử và không trong thời hạn bị thi hành kỷ luật hoặc truy cứu trách 

nhiệm hình sự; 

- Trình độ văn hóa: Tốt nghiệp trung học phổ thông; 

- Trình độ chuyên môn, nghiệp vụ: Tốt nghiệp Đại học trở lên có ngành 

hoặc chuyên ngành đào tạo phù hợp với yêu cầu của từng chức danh công chức cấp 

xã quy định tại điểm b, phần 1.2, Mục II Kế hoạch này. 

 b) Chỉ tiêu, ngành và chuyên ngành tuyển dụng: 03 chỉ tiêu 

* UBND xã Mỹ Thái: 01 chỉ tiêu Văn phòng-Thống kê; 

Tiếp nhận cán bộ cấp xã vào làm công chức Văn phòng-Thống kê tại 

UBND xã Mỹ Thái (Bí thư Đoàn xã có trình độ Đại học trở lên, chuyên ngành Quản 

lý nhà nước). 

* UBND xã Đào Mỹ: 01 chỉ tiêu Văn hóa-Xã hội;  

Tiếp nhận cán bộ cấp xã vào làm công chức Văn hóa-Xã hội tại UBND 

xã Đào Mỹ (Chủ tịch Hội Nông dân xã có trình độ Đại học trở lên, chuyên ngành 

Luật kinh tế và chăn nuôi thú y). 

* UBND xã Hương Sơn: 01 chỉ tiêu Văn phòng-Thống kê; 

Tiếp nhận viên chức đơn vị sự nghiệp thuộc huyện vào làm công chức Văn 

phòng-Thống kê tại UBND xã Hương Sơn (Viên chức Trung tâm Văn hóa-Thông tin 

và Thể thao huyện có trình độ Đại học trở lên, chuyên ngành Công nghệ thông tin). 
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2. Xác định danh sách tuyển dụng tiếp nhận vào làm công chức cấp xã 

- Phòng Nội vụ có trách nhiệm nhận, kiểm tra hồ sơ lập danh sách thí sinh 

báo cáo Hội đồng tuyển dụng và niêm yết công khai những người đạt yêu cầu, 

không đạt yêu cầu tại UBND các xã, thị trấn và Phòng Nội vụ. 

- Những người đủ tiêu chuẩn theo nhu cầu tuyển dụng thì được đưa vào 

danh sách dự tuyển. 

3. Phương thức tuyển dụng: Kiểm tra, sát hạch tuyển dụng vào làm công 

chức công chức xã. 

4.  Hồ sơ đăng ký:  

a) Đơn đề nghị tiếp nhận vào làm công chức cấp xã; 

b) Bản sao Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn 

vị nơi người đó công tác hoặc cư trú trong thời hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ 

sơ dự tuyển (Mẫu 2C-BNV/2008); 

c) Bản sao bằng tốt nghiệp, chứng chỉ và bảng điểm kết quả học tập theo 

yêu cầu vị trí việc làm của chức danh đăng ký xét tuyển (Trường hợp có văn bằng 

do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được dịch thuật sang tiếng Việt, được Bộ 

Giáo dục và Đào tạo công nhận); 

d) Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp trong thời 

hạn 30 ngày, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển; 

đ) Bản tự nhận xét, đánh giá của người được đề nghị tiếp nhận về phẩm chất 

chính trị, đạo đức lối sống, trình độ và năng lực chuyên môn, nghiệp vụ, quá trình 

công tác có xác nhận của người đứng đầu cơ quan,  đơn vị nơi người đó công tác; 

g) Văn bản đồng ý của Đảng ủy và văn bản đề nghị tiếp nhận của Chủ tịch 

UBND cấp xã nơi có nhu cầu tiếp nhận; 

h) Quyết định tuyển dụng vào viên chức, quyết định xếp lương hay bổ 

nhiệm vào ngạch, chức danh nghề nghiệp, quyết định bố trí người hoạt động không 

chuyên trách cấp xã, quyết định xếp lương lần đầu cán bộ cấp xã; xác nhận đóng 

bảo hiểm xã hội; quyết định nâng bậc lương gần nhất; 

Ngoài các thành phần trên, trong trường hợp cần thiết có thể bổ sung thêm 

một số thành phần hồ sơ cần thiết (nếu có) để đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn của vị 

trí cần tuyển dụng theo đúng yêu cầu của đơn vị cần tuyển dụng. 

* Lưu ý:  

- Số lượng: 02 bộ hồ sơ. 

- Thành phần hồ sơ là bản sao các văn bằng chứng chỉ theo yêu cầu của 

chức danh công chức cấp xã dự tuyển được cơ quan có thẩm quyền chứng thực.  

- Hồ sơ xét tuyển không trả lại cho người đăng ký xét tuyển. 

5.  Địa điểm nộp hồ sơ và tổ chức tuyển dụng 

- Hồ sơ đăng ký tham gia tuyển dụng tại Phòng Nội vụ huyện Lạng Giang. 

- Địa điểm tổ chức tuyển dụng: UBND huyện Lạng Giang. 

6. Thời gian tổ chức: Dự kiến tháng 5/2024 (có Thông báo lịch cụ thể sau). 
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7. Nội dung, hình thức, tổ chức kiểm tra, sát hạch 

a) Nội dung và hình thức kiểm tra, sát hạch  

- Kiểm tra trực tiếp hồ sơ, điều kiện, tiêu chuẩn, văn bằng, chứng chỉ ... yêu 

cầu chức danh công chức cấp xã cần tuyển đảm bảo theo quy định hiện hành. 

- Sát hạch bằng hình thức trả lời 100 câu hỏi trắc nghiệm trên giấy, thời gian trả 

lời câu hỏi: 120 phút, tính theo thang điểm 100 với mỗi câu hỏi là 01 điểm, cơ cấu câu 

hỏi sát hạch: 30 câu hỏi sát hạch về kiến thức chung (hệ thống chính trị, Luật Cán bộ, 

công  chức,  tiêu  chuẩn  ngạch  công chức); 70 câu  hỏi  sát  hạch  về  năng lực chuyên 

môn, nghiệp vụ (chuyên môn, nghiệp vụ liên quan đến vị trí việc làm cần tuyển). 

b) Tổ chức kiểm tra, sát hạch 

- Chuẩn bị tổ chức kiểm tra, sát hạch: Trước ngày tổ chức kiểm tra, sát 

hạch, Thư ký Hội đồng kiểm tra sát hạch (HĐKTSH) kiểm tra hồ sơ, điều kiện, 

tiêu chuẩn, văn bằng, chứng chỉ theo quy định của người dự tuyển và lập danh sách 

những người đủ điều kiện, tiêu chuẩn để sát hạch báo cáo Chủ tịch HĐKTSH. 

HĐKTSH thông  báo người dự tuyển đủ điều kiện, tiêu chuẩn nội dung ôn tập, thời 

gian, địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch. 

- Trước  ngày tổ chức kiểm tra, sát hạch 01 ngày, HĐKTSH niêm yết danh 

sách người dự tuyển theo số báo danh, phòng và sơ đồ vị trí phòng kiểm tra, sát 

hạch; nội quy, quy chế kiểm tra, sát hạch tại địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch; 

Thư ký HĐKTSH hoàn thành công tác chuẩn bị bao gồm: các biểu mẫu liên quan 

đến tổ chức kiểm tra, sát hạch (danh sách người dự tuyển để gọi vào kiểm tra, sát 

hạch; danh sách để người dự tuyển ký xác nhận sau khi kiểm tra, sát hạch); các 

loại biên bản giao nhận đề; biên bản bóc đề; biên bản xử lý vi phạm quy chế kiểm 

tra, sát hạch; biên bản bàn giao kết quả kiểm tra, sát hạch và mẫu biên bản tạm giữ 

các giấy tờ, vật dụng của người dự tuyển vi phạm quy chế kiểm tra, sát hạch. 

HĐKTSH họp để thống nhất kế hoạch, phổ biến quy chế, nội quy, nhiệm vụ, 

quyền hạn, trách nhiệm của từng thành viên HĐKTSH. 

- Tổ chức kiểm tra, sát hạch: Chủ tịch HĐKTSH tổ chức kiểm tra, sát hạch 

theo bộ câu hỏi do Sở Nội vụ xây dựng và tổ chức chấm điểm. Kết quả điểm kiểm tra, 

sát hạch được Thư ký HĐKTSH tổng hợp, báo cáo Chủ tịch HĐKTSH. HĐKTSH lập 

biên bản, kết quả họp và báo cáo Chủ tịch UBND huyện kết quả kiểm tra, sát hạch.  

- Chủ tịch UBND cấp huyện niêm yết công khai trên Cổng thông tin điện tử 

của UBND huyện và UBND cấp xã nơi có chỉ tiêu tuyển dụng. Trong thời hạn 15 

ngày sau ngày niêm yết công khai, người dự tuyển có quyền gửi đơn đề nghị phúc 

khảo kết quả kiểm tra, sát hạch. Chủ tịch HĐKTSH nhận đơn, tổ chức chấm phúc 

khảo và công bố kết quả chấm phúc khảo chậm nhất là 15 ngày sau ngày hết hạn nhận 

đơn phúc khảo. HĐKTSH báo cáo Chủ tịch UBND huyện kết quả xét tuyển; Chủ tịch 

UBND cấp huyện quyết định tiếp nhận vào làm công chức cấp xã. 
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c) Xác định người đạt kiểm tra, sát hạch: Người đạt kiểm tra, sát hạch là 

người có kết quả điểm sát hạch đạt từ 50 điểm trở lên. 

8. Hội đồng kiểm tra, sát hạch 

8.1. Thành phần: Chủ tịch UBND huyện quyết định thành lập Hội đồng 

kiểm tra, sát hạch từ 5-7 thành viên theo khoản 1 Điều 7 Nghị định 138/2020/NĐ-

CP của Chính Phủ. 

8.2. Nhiệm vụ, quyền hạn của HĐKTSH 

- Nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của thành viên tham gia Hội đồng KTSH 

thực hiện theo quy định tại Điều 2 Mục 1, Chương I, Thông tư 06/2020/TT-BNV. 

- HĐKTSH thành lập Ban kiểm tra hồ sơ tiếp nhận vào công chức cấp xã; 

Ban coi thi, Ban phách, Ban chấm thi, Ban phúc khảo (nếu có). Nhiệm vụ các Ban 

thực hiện theo Điều 3,4,5,6,7 Mục 2, Chương I, Thông tư 06/2020/TT-BNV. 

III. THỜI GIAN, KẾ HOẠCH THỰC HIỆN CỤ THỂ 

1. Thời gian xây dựng kế hoạch 

Tháng 4/2024: Xây dựng Kế hoạch tuyển dụng tiếp nhận vào làm công 

chức cấp xã năm 2024 trình Sở Nội vụ tỉnh phê duyệt. 

2. Thời gian tiếp nhận hồ sơ và thực hiện quy trình tuyển dụng 

Tháng 5/2024: 

+ Tiếp nhận hồ sơ dự tuyển, rà soát và kiểm tra hồ sơ đăng ký tuyển dụng; 

+ Tổng hợp hồ sơ, lập danh sách người đủ điều kiện đăng ký tuyển dụng; 

+ Tham mưu quyết định thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch; 

+ Tổ chức kiểm tra, sát hạch; 

+  Quyết định tiếp nhận vào làm công chức cấp xã người đủ điều kiện tuyển 

dụng vào công chức cấp xã không qua thi tuyển. 

3. Quyết định tuyển dụng  

 Căn cứ kết quả kiểm tra, sát hạch, Chủ tịch UBND huyện quyết định tuyển 

dụng tiếp nhận vào làm công chức cấp xã. 

 IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

1. Nguồn kinh phí do người đăng ký dự thi tuyển nộp theo quy định tại 

Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính và nguồn kinh 

phí do ngân sách huyện đảm bảo. 

2. Chế độ chi: Thực hiện theo chế độ tài chính quy định hiện hành. Riêng 

Đề thi sử dụng đề thi của Sở Nội vụ tỉnh và thực hiện chi xây dựng Đề thi và Đáp 

án theo Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11/11/2016 của Bộ Tài chính và 

nguồn kinh phí do ngân sách huyện đảm bảo. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Nội vụ 

1.1. Tham mưu UBND huyện xây dựng kế hoạch tuyển dụng tiếp nhận vào 

làm công chức cấp xã năm 2024; quyết định thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch 
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và tổ chức triển khai thực hiện việc kiểm tra, sát hạch theo quy định; ban hành nội 

quy, quy chế tuyển dụng tiếp nhận vào làm công chức cấp xã trên địa bàn. 

1.2. Tham mưu HĐKTSH thành lập Ban kiểm tra hồ sơ tiếp nhận vào công 

chức cấp xã để kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn, văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu 

chức danh công chức cấp xã cần tuyển dụng; lập danh sách những người đủ điều 

kiện, tiêu chuẩn báo cáo Chủ tịch UBND huyện. 

1.3. Thông báo công khai về tiêu chuẩn, điều kiện, số lượng, chức danh, 

nhu cầu cần tuyển, nội dung hồ sơ dự tuyển; danh sách người đủ điều kiện, tiêu 

chuẩn tham gia xét tuyển. 

1.4. Quản lý, lưu trữ tài liệu, hồ sơ theo đúng quy định. 

1.5. Tiếp nhận đơn thư, khiếu nại, tố cáo liên quan đến tuyển dụng (nếu có). 

1.6. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Hội đồng phân công. 

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện 

2.1. Chủ trì phối hợp với Phòng Nội vụ bảo đảm cơ sở vật chất cho việc 

triển khai Kế hoạch tuyển dụng, kiểm tra, sát hạch theo quy định. 

2.2. Đăng tải Kế hoạch tuyển dụng và các văn bản liên quan lên Cổng 

thông tin điện tử huyện. 

2.3. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Hội đồng phân công. 

3. UBND các xã có chỉ tiêu công chức tuyển dụng 

3.1. Chịu trách nhiệm lập hồ sơ người đăng ký tuyển dụng theo quy định 

gửi Chủ tịch UBND huyện (qua Phòng Nội vụ). 

3.2. Phối hợp với Phòng Nội vụ hướng dẫn người đăng ký tuyển dụng thực 

hiện các thủ tục đăng ký tuyển dụng theo quy định; thông báo công khai. 

3.3. Tham gia thành viên Hội đồng Kiểm tra, sát hạch huyện. 

3.4. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Hội đồng phân công. 

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có vướng mắc liên hệ với Phòng 

Nội vụ huyện để được giải đáp./. 

 
Nơi nhận:  
- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang; 

- Thường trực HU, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; 

- UBND các xã, TT; 

- TTVH-TT&TT huyện; 

- Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT.  

        

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

Nguyễn Văn Bằng 
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